ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности
на территории  Кромского района Орловской области

на период с 1 апреля  до 1  ноября 2021 года
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Кромского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента промышленности, связи и торговли Орловской области от 07 июля 2017 года  № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами  самоуправления муниципальных образований Орловской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Кромского района Орловской области на период с 1 апреля до 1 ноября 2021 года (Приложения 1 и 2).

2. Опубликовать (обнародовать), разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кромского района Быкова А.В.
Глава района                                                                                          И.Н. Митин
                                                                 Приложение  1  к  постановлению

                                                                 администрации  Кромского  района

Схема 2
размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Кромского района Орловской области
на период с 1 апреля до 1 ноября 2021 года

(наименование органа местного самоуправления муниципальный образований Орловской области)

	№ предполагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения

нестационарного торгового

объекта
	Вид собственности земельного участка,  здания, строения,

сооружения,

на которых предполагается расположить

 нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

 ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая

 площадь для размещения нестационарного

торгового объекта
	Режим работы нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного торгового

 объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Палатки
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Государственная        собственность            не разграничена
	Сладкая вата, попкорн, Игрушки, воздушные шары, сувениры, шашлык и сопутствующие товары, аттракционы
	120 м²
	с 9-00         до 24-00
	09.05.2020,

   03.08.2020.

Приложение 2

к постановлению

администрации Кромского района

СХЕМА 1

[image: image2.png]o & ]

“ - C @ @ @ https//yandex.ru/maps/7ll=35.773354%2C52.6887608z=18 B | | @ rouex n @ =
(8 Aaexe [ Mowra ¥ Uacro nocewemsie @) Havanswan crparnua B Zimbra: Brogsume 16) B8 Agwnrncrpauns Kpo... B8 Ynpasneswe caiirom
T z &
o 49 A =2 - -
Q  rovckmectu anpecos Q EY 8A O 4Hs0®C ¢ 0 =) 2
2
A
3 or 146 ~
3 natepowa - owioren o
Raxomia (2) el
32 3arc
2 |
2
B m
% 7
3 D 3 R
) Anvcrpaiio padona £ o
4 avstor S »
%, Kpombi
% 31
B4 N 3
A 168
a - \
Beunwitorors 0}
% +
%
% —
2 %
% ®
% v
B % 16A
% %
%
o1
14
42
12ve1
205 -
Bowyneryp
q
5
3
et 5 %
4 £ N
5 N a2 K, flnpekc %

OpSieT 3arpyaKy CaiiTos v e OTKPBITH